

乃が美 アレルギー物質一覧表

更新日：2026年8月20日

- ▶ この一覧表では、食品表示法で表示が義務づけられている特定原材料9品目と、表示が推奨されている特定原材料に準ずるもの20品目（29品目）を対象として記載しています。
- ▶ ご不明な点がございましたら、お客様相談室（06-7777-3100；受付時間 / 10:00～17:00 土日祝日年末年始を除く）までお問合せ下さい。

- ：原材料として使用されています
- △ ：製造工場で該当のアレルギー物質を含む商品も製造しています（店内製造品については全ての商品を製造する店舗を想定しています）

製造工場では意図しないアレルギー物質の混入防止を徹底しておりますが、アレルギー症状は微量でも発症する場合があるため情報開示しています。
 アレルギー物質に対する感受性には個人差がありますので、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

区分		商品名	特定原材料									特定原材料に準ずるもの																					
			小麦	卵	乳（乳成分）	そば	落花生・ピーナッツ	えび	かに	くるみ	カシューナッツ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	ビスタチオ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカデミアナッツ	もち	やまいも	りんご	ゼラチン		
																																	
店内製造品	パン	「生」食パン 創業乃が美	●	△	●		△			△	△				△				△			●	△	△	△					△			
		「生」食パン 黒山乃が美	●	△	●		△			△	△					△				△			●	△	△	△					△		
		百年乃が美	●	△	●		△			△	△					△				△			●	△	△	△					△		
		米粉配合「生」食パン	●	△	●		△			△	△					△				△			●	△	△	△					△		
		塩バターロール	●	△	●		△			△	△					△				△			●	△	△	△					△		
		塩バターロール ベルギー産チョコレートクリーム	●	△	●		△			△	△					△				△			●	△	△	△					△		
		塩バターロール ビスタチオ	●	△	●		△			△	△					△				△			●	△	△	△					△		
		塩バターロール ヘーゼルナッツ	●	△	●		△			△	△					△				△			●	△	△	△					△		
		クーベルチュール チョコロール	●	△	●		△			△	△					△				△			●	△	△	△					△		
		「生」バークル（キャラメルチョコ）	●	△	●		△			△	△					△				△			●	△	△	△					△		
		「生」バークル（アールグレイ）	●	△	●		△			△	△					△				△			●	△	△	△					△		
		「生」バークル（くるみチーズ）	●	△	●		△		●	△	△					△				△			●	△	△	△					△		
		「生」バークル（ブルーベリー）	●	△	●		△			△	△					△				△			●	△	△	△					△		
		ジェノバゼ「生」食パン（レギュラー）	●	●	●		△			△	△					△				△			●	●		●				△			
		ジェノバゼ「生」食パン（ハーファット）	●	●	●		△			△	△					△				△			●	●		●				△			
		焙煎ライ麦カフェオレ「生」食パン	●	●	●		△			△	△					△				△			●	△	△	△					△		
		あんころもち「生」食パン	●	△	●		△			△	△					△				△			●	△	△	△					△		
		桜餅「生」食パン	●	△	●		△			△	△					△				△			●	△	△	△					△		
		葡萄「生」食パン	●	△	●		△			△	△					△				△			●	△	△	△					△		
		チーズ「生」食パン	●	△	●		△			△	△					△				△			●	△	△	△					△		
		北海道黒豆「生」食パン	●	△	●		△			△	△					△				△			●	△	△	△					△		
		黒糖紅はるか「生」食パン	●	△	●		△			△	△					△				△			●	△	△	△					△		
		ミルフィーユ「生」食パン（メープル）	●	●	●		△			△	△					△				△			●	△	△	△					△		
		ミルフィーユ「生」食パン（ミルク）	●	●	●		△			△	△					△				△			●	△	△	△					△		
		デニッシュ食パン	●	●	●		△			△	△					△				△			●	△	△	△					△		
		フリュイ「生」食パン	●	△	●		△			△	△					△				△			●	△	△	△					△		
		ラミーフルーツ「生」食パン	●	△	●		△			△	△				●					△			●	△	△	△						●	
		ウルトラ・リッチハーニーパン	●	△	●		△			△	△					△				△			●	△	△	△					△		
		キャラメル「生」食パン	●	△	●		△			△	△					△				△			●	△	△	△					△		
		ふわふわあんぱん	●	△	●		△			△	△					△				△			●	△	△	△					△		
		メロンパン	●	△	●		△			△	△					△				△			●	△	△	△					△		
	その他	スフレチーズケーキ	●	●	●		△			△	△				△				△			●	△	△	△					△			
		クルトン	●	△	●		△			△	△				△				△			●	△	△	△					△			
		黒山クルトン	●	△	●		△			△	△				△				△			●	△	△	△					△			
		チョコクルミラスク	●	△	●		△		●	△	△				△				△			●	△	△	△					△			
		「生」食パンクロカン	●	△	●		●			△	●				△				△			△	△	△	△					△			
		「生」食パンクッキー	●	△	●		△			△	△				△				△			●	△	△	△					△			
		「生」食パンチョコクッキー	●	△	●		△			△	△				△				△			●	△	△	△					△			
委託製造品	ジャム	「生」食パンほうじ茶クッキー	●	△	●		△			△	△				△				△			●	△	△	△					△			
		ストロベリージャム													△														△		△		
		マーマレードジャム													●														△		△		
		ブルーベリージャム													△														△		△		
		長野県産りんごジャム													△														△			●	
		和歌山県産レモンマーマレード													△														△		△		
		山形県産白桃ジャム													△												●		△		△		
		愛媛県産岩城まどなジャム													△														△		△		
		広島県産いちじくジャム													△														△		△		
		ゴディバ監修 チョコレートクリーム（80g）	△	△	●					△	△				△			△		△			△						△		△		
	北海道雅あんジャム	△	△	△						△	△				△			△		△			△					△		△			
	瀬戸内産産レモンマーマレード													△			△					△						△		△			
	他	一〇二珈琲（29品目該当なし）																															
		オーブオイル（29品目該当なし）																															
		乃が美の食パンラスク	●	△	●					△	△				△				△			△		△		△							